Órgão de Divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7496 - Segunda-feira, 14 de Abril de 2025.

Divulgação: Segunda-feira, 14 de Abril de 2025.     Publicação: Terça-feira, 15 de Abril de 2025.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal da Inclusão e Desenvolvimento Humano

   Protocolo: 529337

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO 028/2025
PROCESSO 24.0.000128773-3

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PORTO ALEGRE, no uso de suas
atribuições legais, nos termos da Lei Complementar 628/2009 do município, e por maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar o indeferimento da solicitação de Reativação de Registro da OSC Centro Comunitário Educacional - CCE, CNPJ
04.068.031/0001-35, situada na Dr. Pereira Neto, 198, Bairro Tristeza, CEP 91920-530, em Porto Alegre/RS.
Sessão plenária nº 008/2025, 09 de abril de 2025.

CAROLINA AGUIRRE DA SILVA, Presidente CMDCA.

   Edição Completa

14/04/2025, 14:02 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=529337

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=529337 1/1